



I boligområdet Akia i Sisimiut opføres et nybyggeri af 9 andelsboliger til andelsforeningen Nattoralinnguaq.

Principperne for opførelse af bebyggelsen i Akia-området bygger på at bevare og understrege delområdet styrke - landskabet og udsigten, samt sikre en varieret boligbebyggelse, der tilgodeser flest mulige borgers behov.

Der er tre forskellige principper for bebyggelsen som skal understrege de tre landskabstypologier; "Kanten", "Fladen" og "Fjeldtoppene". Bebyggelsen på "kanten" skal markere denne, mens bebyggelsen på "fladen" skal ligge diffus og flimrende som kontrast. Bebyggelsen på "fjeldtoppene", skal afspejle disse og hæve sig over den øvrige bebyggelse som noget særligt.

Brøndum udfører installation af kloak i terræn, spildevandsinstallation, brugsvandsinstallation, installation af varmeanlæg, installation af kedel og pumper i fyrrum samt installation af olietank og skorsten. Desuden er hovedmåler installeret i fyrrum, vand- og varmemålere i teknikskab samt installation af pulverslukkere.

FAKTA _

FAGGRUPPE _ WS, ventilation, maler

BYGHERRE _ Grønlands Selvstyre

ARKITEKT _ KITAA Arkitekter

RÅDGIV. INGENIØR _ Rambøll Grønland A/S

GNS. BEMANDING _ 3

OMFANG _ 1.000 m²

ENTREPRISESUM _ kr. 2,8 mio.

PERIODE _ juli 2012 - november 2013



Brøndum designer, installerer, implementerer og servicerer energieffektive kvalitetsløsninger inden for WS, ventilation, sprinkler, fjernvarme og køl til bygninger og industrianlæg. I Danmark, i Grønland og internationalt. Det er den korte historie, og den begyndte i 1943. Siden har Brøndum målrettet udbygget positionen som førende samarbejdspartner. I kraft af vores solide erfaring, sikre løsninger og stærke referencer. Vores specialiseringsgrad, der aldrig taber målet og den samlede entreprise af syne - uanset om vi taler om mindre projekter eller store, ambitiøse og langsigtede byggerier. Og vores evne til at samarbejde og levere service under og efter processen.

BRØNDUM
GRØNLAND A/S
T: +299 32 41 46
brondum@brondum.gl
www.brondum.gl

